
                            
            

             REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                        Ž U P A N 

 

KLASA: 023-05/21-03/0009   

URBROJ: 2181/1-10/10-21-1 

Split, 31. kolovoza 2021. 

 

       PREDSJEDNIKU 

       ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

       gosp. Mati Šimundiću, prof. 

- o v d j e - 

        

                                               

 

 

PREDMET: Izvješće o poslovanju Regionalnog centra Čistog okoliša d.o.o. za 2020. s  

           Prijedlogom zaključka o prihvaćanju 

                      

               

Na temelju članka 60. Poslovnika Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 13/09, 2/13 i 42/20), u privitku Vam 

dostavljamo Izvješće navedeno u predmetu, radi rasprave na sjednici Županijske skupštine. 

 

PRAVNI TEMELJ: Članak 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske-županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članak 24. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Splitsko-dalmatinske skupštine za 2021. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 134/20 i 41/21). 

  

NOSITELJ IZRADE:   Regionalni centar čistog okoliša  d.o.o. 

 

PREDLAGATELJ:       Župan 

 

DONOSITELJ:              Županijska skupština 

 

IZVJESTITELJ:           mr.sc. Vlatka Lucijanić Justić, privremena upraviteljica  RCČO. 

 

                                                                                                                                                       

                                            Ž U P A N  

 

 

 

Blaženko Boban        

     



2 
 

     

   

                  Na temelju članka 28. Statuta Splitsko dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Splitsko dalmatinske županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 24. Odluke o izvršavanju 

Proračuna Splitsko dalmatinske skupštine za 2021. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 

županije“, broj 134/20 i 41/21), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 

____  sjednici, održanoj ___________2021., donijela je  

  

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o radu Regionalnog centra Čistog okoliša d.o.o. za 2020. s 

Prijedlogom Zaključka o prihvaćanju 

 

                      

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće o radu Regionalnog centra Čistog okoliša d.o.o. za 2020.  

 

  

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

 

KLASA:  

URBROJ:   

Split,  

 

    

                                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE  

 

                                                                             

                  

                                                                              Mate Šimundić, prof. 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Regionalnom centru čistog okoliša d.o.o., Vukovarska 148b,Split  

2. Upravnom odjelu za financije, ovdje 

3. Upravnom odjelu za zaštitu okoliša, komunalne poslove, komunalnu infrastrukturu i 

investicije, ovdje 

4. Službeni glasnik, ovdje 

5. Pismohrana, ovdje 



3 
 

Obrazloženje 

 

            Regionalni centar čistog okoliša d.o.o., dostavilo je ovom Upravnom odjelu Izvješće o 

radu za 2020. godinu, radi upućivanja u proceduru na sjednicu Županijske skupštine Splitsko-

dalmatinske županije. 

  

Člankom 24. Odluke o izvršavanju Proračuna Splitsko dalmatinske skupštine za 2021. 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“,  broj 134/20 i 41/21), utvrđeno je da su 

Upravna tijela nadležna za pojedine djelatnosti dužna osim nadziranja, izvještavati Župana i 

Županijsku skupštinu o radu i poslovanju pravnih osoba kojima je Županija pretežiti vlasnik ili 

osnivač. 

 

Slijedom iznijetog predlaže se donošenje priloženog Zaključka. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


































































































	dostavni (2)
	11.Izvješće o poslovanju Regionalnog centra Čistog okoliša d.o.o. za 2020. s Prijedlogom zaključka o prihvaćanju
	Zaključak-Izvješće o radu RCČO za 2020.
	Izvješće o poslovanju RCČO za 2020. godinu (003)


